
Број на оглас 43/2024 - Државна изборна комисија

Numri i shpalljes 43/2024 - Komisionin Shtetëror Zgjedhor

Листа на уредни и неуредни кандидати
Lista e kandidatëve të rregullt dhe të parregullt

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и техничка поддршка на внатрешни и 
надворешни обучувачи за подготовка и спроведување на обуките, Одделение за континуирани 
обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со јавност и меѓународна 
соработка, (1) извршител(и) 

Kandidatët e rregullt për vendin e punës:
01. УПР0101В04000 Bashkëpunëtor i ri për organizim dhe mbështetje teknike të trajnuesve të 
brendshëm dhe të jashtëm për përgatitjen dhe zbatimin e trajnimeve, Njësia për trajnime të 
vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, marrëdhënie me publikun 
dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

     

1. 1AC80C5 23.50
     

2. 18376BF 16.96
     

3. 78E5D7E 13.23
     

4. 6EDF9EA 10.44

Неуредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и техничка поддршка на внатрешни и 
надворешни обучувачи за подготовка и спроведување на обуките, Одделение за континуирани 
обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со јавност и меѓународна 
соработка, (1) извршител(и) 

Kandidatët e parregullt për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpunëtor i ri për organizim dhe mbështetje teknike të trajnuesve të 
brendshëm dhe të jashtëm për përgatitjen dhe zbatimin e trajnimeve, Njësia për trajnime të 
vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, marrëdhënie me publikun 
dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (1) realizues  

Р.бр./ Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Причина за неуредност/Arsyea e parregullsisë

1. 059EF38
Нема соодветен вид на образование/Nuk ka arsim adekuat 
për vendin e punës;  нема целосно прикачено лекарско 
уверение/vërtetimin mjeksor nuk e ka bashkangjitur të plotë



2. 27E30B8

Нема прикачено лекарско уверение/nuk ka të bashkangjitur 
vërtetim mjekësore;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење/nuk ka bashkangjitur certifikat për njohjen e 
programeve kompjuterike për punë në zyrë

3. C0EE00B Нема соодветен вид на образование/Nuk ka arsim adekuat 
për vendin e punës

4. 655FB33 Нема соодветен вид на образование/Nuk ka arsim adekuat 
për vendin e punës

5. D35D7D8 Нема соодветен вид на образование/Nuk ka arsim adekuat 
për vendin e punës

6. 78EFB03

лекарско уверение со изминат рок/vërtetimi mjekësor me 
afat të kaluar;  лекарското уверение не е издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот/vërtetimi 
mjekësor nuk është i lëshuar nga institucioni shëndetësor i 
mjekësisë së punës

      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција:

Ranglista e kandidatëve që kaluan përzgjedhjen administrative:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и техничка поддршка на внатрешни и 
надворешни обучувачи за подготовка и спроведување на обуките, Одделение за континуирани 
обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со јавност и меѓународна 
соработка, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpunëtor i ri për organizim dhe mbështetje teknike të trajnuesve të 
brendshëm dhe të jashtëm për përgatitjen dhe zbatimin e trajnimeve, Njësia për trajnime të 
vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, marrëdhënie me publikun 
dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

1. 1AC80C5 23.50
2. 18376BF 16.96
3. 78E5D7E 13.23
4. 6EDF9EA 10.44



Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила:

Lista e kandidatëve për të cilët procedura e përzgjedhjes ka përfunduar:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и техничка поддршка на внатрешни и 
надворешни обучувачи за подготовка и спроведување на обуките, Одделение за континуирани 
обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со јавност и меѓународна 
соработка, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpunëtor i ri për organizim dhe mbështetje teknike të trajnuesve të 
brendshëm dhe të jashtëm për përgatitjen dhe zbatimin e trajnimeve, Njësia për trajnime të 
vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, marrëdhënie me publikun 
dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi identifikues
1. 059EF38
2. 27E30B8
3. C0EE00B
4. 655FB33
5. D35D7D8
6. 78EFB03

  

 



 

Информација за денот и часот на одржување 
на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 
08.02.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.

Informacion për ditën dhe orën e fazës së 
dytë të përzgjedhjes:

Faza e dytë e përzgjedhjes do të zhvillohet në 
datën 08.02.2024 në 11:00, në ambientet e 
Agjencisë së Administratës.


